

ROŠLO DVA
19. 12. 2022

2282

Vítězslav Znamínko - AZ ELEKTRO

Poznaňská 432/39
181 00 Praha 8

IČO 40004414 DIČ 6610071149

ŽL vydaný MČ Praha 8, č.j.:ŽO/F/04/2467, ev.č.:310008-77181-00

Faktura č. 622024

FAKTURA

Odběratel

Jméno Základní škola pro žáky SPU
Adresa U Boroviček 649/3
PSČ 163 00 Město Praha 6
Telefon _____
IČO 68379919
DIČ _____

Datum

Vystavení 16.12.2022
Zdanitel. plnění 16.12.2022
Splatnosti 30.12.2022

Objednávka č. _____
Vystavil _____

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	fakturuji Vám havarijní opravu elektroinstalace dílny - 1. část <i>rozpis položek viz příloha faktury</i>				
1	elektromontáže	55 253,72 Kč	21%	11 603,28 Kč	66 857,00 Kč
1	doprava	5 784,73 Kč	21%	1 214,79 Kč	6 999,52 Kč

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	61 038,45 Kč	12 818,07 Kč
k úhradě		73 856,52 Kč
zaokrouhlení		
CELKEM K ÚHRADĚ		73 856,52 Kč

Způsob platby

- Hotově
 Šekem
 Kredit. kartou
 Běžný účet



příloha faktury č.: 622024

A.	elektromontáže	jednotka	počet jed.	materiál + práce	
				cena / jed.	cena celkem
A.4	CYKY 3Ax1,5	m	24	41,13	987,00
A.5	CYKY 3Cx1,5	m	55	41,13	2 262,15
A.7	CYKY 3Cx2,5	m	48	54,88	2 634,00
A.8	CYKY 5Cx2,5	m	31	79,63	2 468,38
A.11	CY 4	m	4	33,50	134,00
A.28	rozvodnice EATON IKA-3/54-ST	ks	1	5 704,92	5 704,92
A.101	trubka RML	m	35	63,00	2 205,00
A.102	svítidlo pro 2 LED trubice IP66	ks	6	1 235,00	7 410,00
A.109	kabelový žlab Merkur 50x50	m	20	325,00	6 500,00
A.110	nosník Merkur 100mm	ks	40	158,75	6 350,00
A.111	spojka žlabu	ks	16	62,50	1 000,00
A.112	držák žlabu	ks	20	82,60	1 652,00
A.114	krabice rozbočná šedá	ks	6	98,00	588,00
A.116	zásuvka 400V/16A (5-kolík)	ks	2	505,21	1 010,43
A.137	demontáž stávající instalace	ks	1	7 940,00	7 940,00
A.138	přepojení přívodu, instalace staveništního rozvaděče	ks	1	4 530,00	4 530,00
A.140	průběžný hrubý úklid po prováděných úkonech	hod.	3	380,00	1 140,00
A.142	přirážka na podružný materiál			737,85	737,85
					55 253,72

B. Dopl. a vedlejší rozpočtové náklady

B.1	příplatek na dopravné				5 784,73
B.1	parkovací karta zóna Praha	ks	0		0,00
					5 784,73

C. HZS, revize

C.1	práce mimo ceník	hod.	0	680,00	0,00
C.2	výchozí revize		0	4 000,00	0,00
C.3	revize (přihláška) PRE - dodavatelsky		0	1 000,00	0,00
					0,00

A.	elektromontáže				55 253,72
B.	Dopl. a vedlejší rozpočtové náklady				5 784,73
C.	HZS, revize				0,00
CELKEM					61 038,44

uvedené ceny jsou bez DPH

